Strona 1

Zawody: BIEG DOOKOLA MORYNIA | JEZIORA MORZYCKO
Data: 2013-07-27
WYNIKI DO DEKORACJI

Kategoria: M16

M Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowosé Team AV Netto Wynik
1 176 PATRYK ROGOWSKI M16  SZCZECIN - 12.43km/h  00:57:45.46 00:57:55.63
2 179 MICHAL RUCHNIAK M16  MIESZKOWICE - 9.5km/h 01:15:30.57 01:15:47.57
3 95 MICHAL KIEPURA M16  CHOJNA KARATE KYOKUSHIN 8.69km/h  01:22:28.78 01:22:49.32
Kategoria: M20
M Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowosc Team AV Netto Wynik
1 89 JAN KAMINSKI M20  SZCZECIN ZIP SZCZECIN 14.71km/h  00:48:52.20 00:48:56.50
2 88 MAREK KALUZNY M20  MOSTKOWO KB 42,2 LIPIANY 14.38km/h  00:50:01.01 00:50:03.54
3 235 WOJTEK WOLOWICZ M20  SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 14.28km/h  00:50:22.47 00:50:24.71
4 51 ADAM FLORKOWSKI M20  SZCZECIN - 14.27km/h  00:50:09.97 00:50:27.98
5 78 RADOSEAW  JANICKI M20  MORYN UKS MORZYKO MORYN  13.97km/h  00:51:29.26 00:51:32.42
6 221 KAROL TURKIEWICZ M20  CHOJNA - 13.69km/h  00:52:30.90 00:52:35.94
7 117 GRZEGORZ KOZL OWSKI M20  SZCZECIN RUCHOWA AKADEMIAZ  13.54km/h  00:53:03.24 00:53:10.07
DROWIA / RAZ SZCZE
CIN
8 207 MARCIN SZEWCZYK M20  SZCZECIN BOMBARDIER SZCZECI  13.53km/h  00:53:06.67 00:53:12.82
N
9 404 PIOTR JANICKI M20  MORYN 13.39%km/h  00:53:43.61 00:53:46.88
10 400 PAWEL JANICKI M20  CHOJNA 13.22km/h  00:54:22.92 00:54:26.85
11 239 ROMAN ZAGRODNIK M20  OSNO LUBUSKIE - 13.01km/h  00:55:11.17 00:55:20.72
12 151 PAWEL MOZDZEN M20  MIESZKOWICE - 12.94km/h  00:55:34.92 00:55:39.01
13 104 LUKASZ KOPANIECKI M20  DEBNO - 12.71km/h  00:56:37.14 00:56:38.99
14 29 JAKUB CHMIELEWSKI M20  POLICE BROWAREK TEAM POLI  12.68km/h  00:56:33.73 00:56:47.73
CE
15 244 BARTOSZ ZOCHOWSKI M20  STARGARD SZCZECIN 12.61km/h  00:56:57.71 00:57:05.59
SKI
16 103 KAROL KONARSKI M20  MIESZKOWICE NIEZRZESZONY 12.4km/h  00:57:46.98 00:58:04.63
17 157 ADAM OSAK M20  SZCZECIN - 12.3%km/h  00:57:52.25 00:58:07.39
18 92 TOMASZ KAROLAK M20  CZELIN - 12.36km/h  00:58:12.07 00:58:16.46
19 61 CEZARY GODEK M20  SZCZECIN MAGIA HERBATY 11.58km/h  01:02:05.74 01:02:11.43
20 186 KRZYSZTOF  SAWICKI M20  SZCZECIN D. SZPIKU 11.48km/h  01:02:27.89 01:02:42.01
21 147 ARKADIUSZ MIKULSKI M20  GRYFINO - 10.47km/h  01:08:34.18 01:08:45.97
22 121 JAKUB KUBACKI M20  CHOJNA - 10.38km/h  01:09:06.30 01:09:23.22
23 76 TOMASZ JADCZAK M20  SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 10.26km/h  01:09:51.78 01:10:09.60
24 161 JAKUB PIATKOWSKI M20  KOSTRZYN NAD ODRAT SZCZECIN 10.17km/h  01:10:30.54 01:10:49.74
25 160 ULADZIMIR PAULOUSKI M20  SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 9.99km/h  01:11:47.62 01:12:05.73
26 12 LUKASZ BIALAS M20  GRYFINO KB HERMES GRYFINO 7.93km/h  01:30:47.97 01:30:47.97
Kategoria: M30
M Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowosé Team AV Netto Wynik
1 133 TOMASZ LUZYNSKI M30  POLICE TOM-MIX POLICE 16.09km/h  00:44:43.76 00:44:45.15
2 80 DAWID JAROSINSKI M30  MYSLIBORZ MOJITO PUB MYSLIB 15.64km/h  00:45:59.06 00:46:02.20
ORZ
201 GRZEGORZ SUPLICKI M30  SZCZECIN PUSZCZYK BUKOWY 15.24km/h  00:47:12.36 00:47:14.82
4 64 ROBERT GRABSZTUNOWICZM30  SZCZECIN TT SZCZECIN 15.13km/h  00:47:31.28 00:47:34.67
68 MAREK HOC M30  BYDGOSZCZ LEGE ARTIS 14.82km/h  00:48:29.39 00:48:34.96
ULTIMASPCRIRT.PL tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 2

Kategoria: M30

Nr Imie Nazwisko
174 SZYMON PYRKA
14 KRZYSZTOF  BIALECKI
126 PAWEL LEMCZAK
6  MARIAN AUGUSTYN
118 KRZYSZTOF  KOZYRSKI
10 MARCIN BARTOSZ
20 MARCIN BUCZKOWSKI
145 GRZEGORZ MASEWICZ
30 DOMINIK CHMIELEWSKI
46 BARTOSZ DROBCZYNSKI
4  KRZYSZTOF  ANISKIEWICZ
164 MARCIN PLUTA
205 DARIUSZ SZARMACH
119 ARTUR KROEHNKE
187 SLAWEK SEKULA
130 MARIUSZ LETOWSKI
11  TOMASZ BELT
94 WOJCIECH KEPKA
223 LUKASZ URBANSKI
113 TOMASZ KOTOwICZ
81 MARCIN JASKUEA
206 TOMASZ SZELAG
172 MARCIN PRUSZANOW
409 PAWEL BORCZEWSKI
190 PIOTR SIEROCKI
189 TOMASZ SIDORCZUK
188 GRZEGORZ SECZKOWSKI
42 RAFAL DEJER
144 WOJCIECH MARCINIAK
405 DANIEL PRZEWLOCKI
37 JAKUB CICHOCKI
79 MICHAL JANICKI
8 DARIUSZ BALICKI
63 RADOSEAW GONCIARZ
231 BARTOSZ WITKOWSKI
155 NORBERT OLESKOW
Kategoria: M40
Nr Imie Nazwisko
48 PIOTR DZIECIOL
245 JANUSZ ZYWICKI
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M30

M30
M30

M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat
M40

M40

Miejscowosé
NIETKOWICE

MYSLIBORZ

BOLESZKOWICE

MORYN

Team

PKP CARGO CZERWIEN
SK

NIE

NETTO GB .42.195 D
EBNO

STARGARD SZCZECIN

SKI
BARLINEK
KRZECIN

GORZOW WLKP.

SZCZECIN
SZCZECIN
CHOJNA

SZCZECIN
SZCZECIN

SZCZECIN

OSNO LUBUSKIE

NAWODNA
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
GRYFINO
LIPIANY
GRYFINO

GORZOW WLKP.

GOLENIOW

TRZEBIEZ
SZCZECIN
SZCZECIN
MORYN
SZCZECIN
SZCZECIN
PISKORZNO
SZCZECIN
SZCZECIN
DEBNO
CHOJNA

Miejscowos¢
OZAR

SZCZECIN

tel. 691601151

KRAJ-ZEGA BARLINEK
ZIP SZCZECIN
RUUKKIDACHY

MARATONCZYK TEAM
SZCZECIN
MARATONCZYK TEAM
SZCZECIN

PUSZCZYK BUKOWY
RAZ SZCZECIN

KB HERMES GRYFINO
KB 42.2 LIPIANY

KB HERMES GRYFINO
NIEZRZESZONY
\"KBA\"\"JA SIE

NIE SCIGAM\"\"\"

SKAUT
NIEZRZESZONY

Team

BARLINEK RUNNING T
EAM

KB PIONIER SZCZECI
N

AV
14.76km/h

14.58km/h
14.56km/h

14.15km/h
13.84km/h

13.77km/h
13.65km/h
13.58km/h
13.57km/h
13.42km/h
13.35km/h
13.28km/h
13.19km/h

13.13km/h

12.95km/h
12.89km/h
12.88km/h
12.52km/h
12.37km/h
12.36km/h
12.05km/h
12.02km/h
11.81km/h
11.73km/h
11.65km/h

11.53km/h
11.4km/h
11.27km/h
10.98km/h
10.86km/h
10.63km/h
10.38km/h
9.86km/h
9.5km/h
9.19km/h
8.74km/h

AV
15.47km/h

14.78km/h

Netto Wynik
00:48:38.47 00:48:46.41

00:49:20.48 00:49:22.14
00:49:24.70 00:49:27.66

00:50:47.51 00:50:53.07
00:51:53.19 00:52:01.41

00:52:12.46 00:52:16.33
00:52:42.02 00:52:45.35
00:52:50.52 00:53:01.80
00:52:50.31 00:53:03.55
00:53:23.52 00:53:39.13
00:53:43.74 00:53:55.79
00:54:03.90 00:54:13.08
00:54:29.92 00:54:34.27

00:54:47.67 00:54:49.66

00:55:22.65 00:55:35.19
00:55:42.73 00:55:52.42
00:55:51.24 00:55:54.68
00:57:26.06 00:57:30.55
00:58:01.25 00:58:13.57
00:58:03.10 00:58:15.72
00:59:22.16 00:59:44.65
00:59:41.52 00:59:55.23
01:00:47.09 01:00:57.16
01:01:23.00 01:01:23.00
01:01:37.07 01:01:47.55

01:02:13.13 01:02:26.64
01:03:03.45 01:03:10.26
01:03:44.67 01:03:52.02
01:05:16.98 01:05:33.60
01:06:14.19 01:06:17.81
01:07:29.68 01:07:45.20
01:09:06.42 01:09:20.39
01:12:49.17 01:13:01.45
01:15:25.92 01:15:48.81
01:18:08.08 01:18:20.21
01:22:13.57 01:22:25.59

Netto Wynik
00:46:30.07 00:46:32.63

00:48:39.90 00:48:42.81

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl

wygenerowane: 2013-07-27 18:19
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Strona 3

Kategoria: M40

Nr
84
139
98
69
47
124
99
15
401
36
217
185
200
154
150
162
108
243
408
407
120
214
86
41
107
114
40
109
134
191
44
177
17
403

66
241

Kategoria: M50

Nr
166
24
125
87
57
33
38
65

Imie
KRZYSZTOF
HEMPEL
SLAWOMIR
BERT
ROBERT
MARIUSZ
ADAM
WIESLAW
MICHAEL
MARCIN
RAFAL
GRZEGORZ
ZBIGNIEW
PRZEMYSLAW
KRZYSZTOF
PIOTR
TOMASZ
JANUSZ
RADOSEAW
PAWEL
ROBERT
MACIEJ
ARTUR
ARKADIUSZ
ADAM
ZBIGNIEW
RADOSLAW
ANTONI
MAREK
KRZYSZTOF
ROBERT
ROBERT
ZENON
MARIUSZ

JACEK
ANDRZEJ

Imie
GRZEGORZ
BURMEISTER
JACEK
RYSZARD
EDMUND
WELADYSLAW
KAZIMIERZ
KRZYSZTOF

Nazwisko
JAZ

MAIK
KMIECIAK
HOFMANN
DUCHOWSKI
KURLEJ
KOBUS
BIALOUS
LENZ
CHURSKI
TOKARSKI
SAKOWSKI
STELCZYK
OLEJNIK
MEYNARCZYK
PIETRZYK
KORDAS
ZNACZKO
STEC
LUBNIEWSKI
KRZYZANOWSKI
TATALA
KACZYNSKI
CZERWINSKI
KOPCZEWSKI
KOWALCZYK
CZERWINSKI
KORDAS
LYSAK
SIUDEK
DOBIECKI
ROGOWSKI
BOBIK
KECMAN

HADALA
ZIELINSKI

Nazwisko
PLUTA
BURKHARDT
LANGIEWICZ
KALUZNY
GARCZEWSKI
CHMIELOWIEC
CIECHANOWSKI
GRZYBOWSKI

Kat
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40

Kat
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Miejscowosé
MIESZKOWICE

Team

BERKHOLZ-MEYENBURGJFTREFF BERKHOLZ

SZCZECIN
ROPERSDORF
GRYFINO
GRYFINO
GARDNO
MYSLIBORZ
BERLIN
MYSLIBORZ
SZCZECIN
CHOJNA
DEBNO
SZCZECIN
SZCZECIN
MORYN
WOLCZKOWO
MYSLIBORZ
CHOJNA
GORZOW WLKP.
LEBORK

NIEZRZESZONY

TSV 62 PRENZLAU
100%EKIPA GRYFINO
KB HERMES GRYFINO
KB HERMES GRYFINO
FOL-TECH TEAM PL
KBHERMES GRYFINO
SCS MYSLIBORZ

RAZ SZCZECIN

RUN PLANET TEAM
7??

NIEZRZESZONY

RAZ SZCZECIN
NIEZRZESZONY

TT SZCZECIN
FOL-TECH TEAM PL
KB HERMES GRYFINO
WOPR DtUGIE
NIEZRZESZONY

KOSTRZYN NAD ODRA

PILCHOWO
RESKO
PRZECLAW
SZCZECIN
BARLINEK
SZCZECIN
GORZOW
GRYFINO
SZCZECIN
SZCZECIN
MIESZKOWICE
MIESZKOWICE

MIESZKOWICE
CEDYNIA

Miejscowosé

NOWE CZARNOWO

SCHWEDT ODER
POLICE
MOSTKOWO
SZCZECIN
SZCZECIN
MIERZYN
GORZOW WLKP.

MEWA RESKO
NIEZRZESZONY
KRAJ-ZEGA BARLINEK

NIEZRZESZONY

TT SZCZECIN

KARATE KYOKUSHIN
KARATE KOYKOSHIN M
ORIN

KARATE KYOKUSHIN
KARATE KYOKUSHIN

Team

KB HERMES GRYFINO
SCHWEDTER HASEN
MKJ POLICE

KB 42,2 LIPIANY
SZCZECIN

GTMB AMATOR GORZ

AV
14.18km/h
13.88km/h
13.37km/h
13.32km/h
13.21km/h
13.18km/h
13.13km/h
13.1km/h
13.1km/h
13.09km/h
13km/h
12.86km/h
12.62km/h
12.58km/h
12.53km/h
12.07km/h
11.95km/h
11.84km/h
11.48km/h
11.35km/h
11.33km/h
11.27km/h
11.02km/h
10.78km/h
10.78km/h
10.78km/h
10.62km/h
10.59km/h
10.57km/h
10.38km/h
10.33km/h
9.87km/h
9.02km/h
9.02km/h

9.02km/h
8.96km/h

AV

15.52km/h
14.69km/h
14.58km/h
14.37km/h
14.11km/h
13.93km/h
13.76km/h
13.56km/h

Netto Wynik

00:50:40.92 00:50:45.68
00:51:46.24 00:51:53.25
00:53:48.25 00:53:50.33
00:53:53.87 00:54:02.62
00:54:21.78 00:54:30.27
00:54:15.78 00:54:36.78
00:54:41.19 00:54:50.33
00:54:49.25 00:54:56.84
00:54:54.03 00:54:57.92
00:54:51.68 00:55:00.43
00:55:15.53 00:55:24.35
00:55:51.27 00:55:58.67
00:56:48.63 00:57:03.02
00:57:00.41 00:57:14.34
00:57:24.33 00:57:28.65
00:59:29.75 00:59:39.82
01:00:07.93 01:00:13.99
01:00:39.44 01:00:47.29
01:02:42.87 01:02:42.87
01:03:26.20 01:03:26.20
01:03:17.12 01:03:31.71
01:03:28.68 01:03:52.00
01:05:03.57 01:05:18.58
01:06:34.52 01:06:47.90
01:06:36.33 01:06:47.90
01:06:39.65 01:06:48.95
01:07:33.55 01:07:47.16
01:07:51.50 01:07:57.82
01:08:00.64 01:08:07.12
01:09:10.10 01:09:20.22
01:09:26.88 01:09:42.67
01:12:42.60 01:12:58.68
01:19:27.07 01:19:48.11
01:19:29.39 01:19:49.19

01:19:29.71 01:19:49.58
01:19:59.64 01:20:19.82

Netto Wynik

00:46:22.56 00:46:23.25
00:48:58.33 00:49:00.41
00:49:19.87 00:49:23.73
00:50:03.91 00:50:05.97
00:50:59.55 00:51:00.73
00:51:34.13 00:51:41.55
00:52:10.42 00:52:19.91
00:53:03.71 00:53:06.33

wygenerowane: 2013-07-27 18:19
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Strona 4

Kategoria: M50

Nr Imie Nazwisko

21 KRZYSZTOF  BUKIEL

226 MAREK WASILEWSKI

97 JAN KLICZKA

224 SLAWOMIR WARYSZAK

240 ANDRZEJ ZAZULAK

62 JERZY-MACIEK GOLBA

19 ALFRED BORYSEWICZ

127 ANDREZJ LEWICKI

43 KRZYSZTOF  DENISIUK

220 MIROSLAW TUDEK

242 HENRYK ZIEMBAKOWSKI

96 MIROSLAW KLECZAR

102 JERZY KOLACZYK

34 WIESLAW CHOMONT

111 PIOTR KOS
Kategoria: M60

Nr Imie Nazwisko

193 JACENTY SKWARZYNSKI

181 HENRYK RUSIECKI

229 CZESLAW WISNIEWSKI

149 ANTONI MEODZIENIAK

53 ZBIGNIEW FRANKOW

178 CZESLAW ROMAS

228 KRZYSZTOF  WIELINSKI

110 ZENON KORZEB

2 JAN ANDRZEJCZAK
Kategoria: M70

Nr Imie Nazwisko

203 ANDRZEJ SZANIAWSKI

90 ADAM KANIEWSKI

137 HENRYK MACIEJEWSKI
Kategoria: K16

Nr Imie Nazwisko

196 ADA SOWISz

218 EWA TRACZ
Kategoria: K20

Nr Imie Nazwisko

115 RENATA KOWALSKA

142 MAGDALENA  MALEK

39 TERESA CZARNECKA

402 EWA TURKIEWICZ
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M50

M50
M50

M50
M50
M50
M50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat
M60
M60
M60

M60
M60

M60
M60
M60
M60

Kat
M70
M70
M70

Kat
K16
K16

Kat
K20
K20
K20
K20

Miejscowosé

Team

KOSTRZYN NAD ODRAVMOSIR KOSTRZYN NAD

BARLINEK

\"WITNICA \"\"GORZ

OWSKA\""\"
POLICE
CHOJNA
SZCZECIN
DEBNO

MORYN
SZCZECIN
PYRZYCE
KRZYWIN
MORYN
MORYN
MORYN
MORYN

Miejscowosé
GRYFINO
SZCZECIN
SZCZECIN

ODRA
BEZPARTYJNY
PIONIER WITNICA

OSEMKA POLICE

NETTO GRUPA BIEGOW
A 42,195 DEBNO
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY
NIEZRZESZONY

KARATE KYOKUSHIN
KARATE KYOKUSHIN
KARATE KYOKUSHIN

Team

KB HERMES GRYFINO
KB HERMES GRYFINO
MARATONCZYK TEAM
SZCZECIN

KOSTRZYN NAD ODRA

DEBNO

GORzZOW
GRYFINO
GRYFINO
MORYN

Miejscowosé
SZCZECIN
SZCZECIN
MARIANOWO

Miejscowosé
SZCZECIN
CHOJNA

Miejscowos¢
MORYN
BARLINEK
SZCZECIN
CHOJNA

tel. 691601151

GRUPA BIEGOWA 4219
5NETTO
GRYFINO
KB HERMES GRYFINO

Team

NIEZRZESZONY

SZWLA STARGARD SZC
ZECINSKI

Team

KARATE KYOKUSHIN

Team

KLEPICZ TEAM
KRAJ-ZEGA BARLINEK
MAGIA HERBATY

AV
13.46km/h

13.35km/h
13.23km/h

12.38km/h
12.34km/h
12.22km/h
12.11km/h

12.07km/h
11.96km/h
11.37km/h
10.07km/h
9.95km/h
9.03km/h
9.02km/h
9.02km/h

AV
13.8km/h
12.89km/h
12.37km/h

12.33km/h
11.8km/h

10.34km/h
9.2km/h
8.7km/h
8.64km/h

AV
10.76km/h
10.04km/h
8.86km/h

AV
10.47km/h
9.02km/h

AV
11.66km/h
11.28km/h
10.71km/h
9.03km/h

Netto Wynik
00:53:28.11 00:53:28.89

00:53:36.54 00:53:55.39
00:54:20.09 00:54:24.71

00:58:04.30 00:58:09.58
00:58:11.94 00:58:21.48
00:58:47.26 00:58:55.87
00:59:15.79 00:59:26.45

00:59:29.53 00:59:39.82
01:00:03.91 01:00:11.97
01:03:06.70 01:03:19.59
01:11:12.88 01:11:27.95
01:12:06.09 01:12:21.84
01:19:25.43 01:19:46.18
01:19:26.55 01:19:47.72
01:19:27.47 01:19:47.89

Netto Wynik

00:52:08.45 00:52:10.81
00:55:46.51 00:55:51.29
00:58:12.22 00:58:13.24

00:58:21.87 00:58:22.65
01:01:00.89 01:01:01.70

01:09:22.75 01:09:38.36
01:17:54.16 01:18:16.28
01:22:33.62 01:22:44.25
01:23:03.54 01:23:20.70

Netto Wynik

01:06:53.37 01:06:54.83
01:11:29.87 01:11:41.40
01:20:52.59 01:21:13.85

Netto Wynik
01:08:36.10 01:08:44.36
01:19:26.54 01:19:46.92

Netto Wynik

01:01:37.58 01:01:43.48
01:03:37.09 01:03:50.64
01:07:07.78 01:07:14.30
01:19:39.95 01:19:44.98
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Strona 5

Kategoria: K20
Nr Imie Nazwisko Kat
146 MARTA MIKULSKA K20
Kategoria: K30
Nr Imie Nazwisko Kat
49 ANNA DZON K30
26 AGATA BYSZKIEWICZ-GRE®A0
K
165 ANITA PLUTA K30
128 BASIA LISAK K30
143 MAGDALENA  MALINOWSKA K30
70  MONIKA HOLKA-SZOPA K30
194 KATARZYNA  SLODKOWSKA K30
13 MAGDALENA  BIALECKA K30
132 KATARZYNA  LUZYNSKA K30
211 ALEKSANDRA SZWALEK K30
35 ANNA CHUCHNOWSKA K30
230 MAGDALENA  WITKOWSKA K30
60 ALEKSANDRA GLAZA K30
101 MAGDALENA  KOLASINSKA K30
212 LIDIA SZYMCZYSZYN K30
Kategoria: K40
Nr Imie Nazwisko Kat
234 ANNETT WOLFF K40
83 MALGORZATA JAZ K40
22 ANITA BUKO K40
168 AGNIESZKA ~ POREBA K40
204 EWA SZAREK K40
153 MARZENA OLEJNIK K40
27 MAJKA CACEK K40
197 DANUTA SOWISZ K40
Kategoria: K50
Nr Imie Nazwisko Kat
116 IWONA KOZANECKA K50
112 BOZENA KOS K50
136 GRAZYNA MACIEJEWSKA K50
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé
GRYFINO

Miejscowosé
MOSTKOWO
SREM

SZCZECIN
SZCZECIN
MORYN
GORZOW WLKP.
SZCZECIN
MYSLIBORZ
POLICE
SZCZECIN

Team
KB HERMES GRYFINO

Team
MOSTKOWO

KLEPICZ TEAM
NAUTILUS GORZOW
NIE

TOM-MIX POLICE
PUSZCZYK BUKOWY

KOSTRZYN NAD ODRA

DEBNO
SZCZECIN

KOSTRZYN NAD ODRA

GRYFINO

Miejscowosé
ANGERMUNDE
MIESZKOWICE

KB HERMES GRYFINO

Team
TSV 62 PRENZLAU

STARGARD SZCZECIN"KBA \"\"JA SIE

SKI
MORYN
SZCZECIN
SZCZECIN
MORYN
SZCZECIN

Miejscowosé
SZCZECIN
MORYN
MARIANOWO

tel. 691601151

NIE SCIGAM\"\"\"
KARATE KYOKUSHIN

NIEZRZESZONA
RUCHOWA AKADEMIA Z
DROWIA

Team

KARATE KYOKUSHIN
SZWLA STARGARD SZC
ZECINSKI

AV
8.72km/h

AV
12.19km/h
11.84km/h

11.33km/h
11.18km/h
11.14km/h
10.97km/h
10.94km/h
10.28km/h
10.03km/h
9.99km/h
9.34km/h
9.19km/h
8.88km/h
8.79km/h
7.39km/h

AV

12.89km/h
12.05km/h
10.53km/h

9.95km/h
9.9km/h
9.88km/h
8.88km/h
6.5km/h

AV

9.99km/h
8.88km/h
8.03km/h

Netto Wynik
01:22:24.81 01:22:35.95

Netto Wynik
00:58:56.85 00:59:03.04
01:00:42.11 01:00:47.16

01:03:19.91 01:03:34.16
01:04:06.97 01:04:23.10
01:04:32.64 01:04:38.73
01:05:22.88 01:05:38.84
01:05:31.83 01:05:48.68
01:09:42.29 01:10:02.79
01:11:33.51 01:11:48.88
01:11:47.93 01:12:06.03
01:16:58.10 01:17:04.94
01:18:07.55 01:18:20.31
01:20:39.93 01:21:02.58
01:21:49.52 01:21:56.97
01:37:26.06 01:37:26.06

Netto Wynik

00:55:43.34 00:55:52.03
00:59:33.10 00:59:44.69
01:08:11.52 01:08:22.52

01:12:07.02 01:12:21.87
01:12:30.96 01:12:45.16
01:12:40.19 01:12:54.11
01:20:41.06 01:21:02.74
01:50:49.14 01:50:49.14

Netto Wynik

01:11:42.36 01:12:04.12
01:20:40.61 01:21:02.53
01:29:18.77 01:29:40.64
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